de Delegados No Presencial a los asociados elegidos, junto con la información necesaria para participar en la Asamblea.   

ARTÍCULO 4.- Multa pecuniaria. La asistencia a la Asamblea de los asociados delegados elegidos es obligatoria, los delegados que no asistan serán multados con 
ochocientos setenta y cinco mil cuatrocientos cincuenta y tres pesos m/te ($ 875.453), valor equivalente a medio (1/2) salario mínimo mensual legal vigente, tal 
como lo establece el artículo 25 del Estatuto y acta No.26 de Asamblea de Delegados del 23 de marzo 2012. 

ARTÍCULO 5.- Elección Junta Directiva, Comité de Control Social, Revisor Fiscal y Comité de Apelaciones.